Представителю нанимателя

	                              (должность, Ф.И.О.)

	                                    (фамилия, имя, отчество муниципального  служащего, наименование должности, органа (структурного подразделения)

	УВЕДОМЛЕНИЕ

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» я,________________________________________________

	 (Ф.И.О. муниципального служащего)

	настоящим уведомляю о возникновении (возможном возникновении) конфликта интересов, а именно

	                      (перечислить, в чем выражается конфликт интересов)

	(дата, личная подпись муниципального служащего)

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о
возникновении конфликта интересов «___»___________20__года

№ ________

                                                        _____________________________

      (подпись, Ф.И.О. ответственного лица)